DLA CHŁOPCÓW

lekcje muzyki na skrzypcach

po rs. 3 miesięcznie, wykład dwie godziny dziennie oprócz niedziel; lekcja wykładana będzie na żądanie w polskim i niemieckim języku.

Dyrekcja Towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 kwietnia (5 maja) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelarii łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Cegielnianej pod Nr. 1402

Licytacja rozpocznie się od sumy 12.300.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs.